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세부 프로그램 내용

세부
교육
(안)

회차 교육일 교육시간 교육장소 교육강사 세부 교육내용

1-2
3.20(금) 
/3.27(금)

09:00
~ 12:00

파랑새
종합사회
복지관

주: 함수경
주: 서명진
보:2명(박은/
김향자/최현
지)

프로그램 소개 및 방향, 
(참여 인력 인사, 몸 인사를 통한 자기소개, 
해운대를 걷고 춤추고 그리다의 계획과 일정, 
전체 프로그램 알림 외

3-5

4.3(금)
/4.10(금)
/4.17(금)

삼포지향(三抱之鄕)이라 하여 명산과 명강, 
명해를 싸안아야 한다고 하였는데 해운대는 
그 삼포에 온천 하나를 더한 사포의 명향으로 
산(장산), 바다(동해), 강(춘강), 구남온천이 
있는 사포지향의 명당 관련 프로그램 외 

6-7
4.24(금)
/5.1(금)

 해운대의 해운팔경중 간비오산 봉수대의 ①봉
대점화, 석양의 오륙도를 뒤로하여 고깃배들이 
돌아오는 한적한 풍경인 ②오륙귀범(歸帆)의

바다와 연관된 즐거운 추억 꺼내기

8-9
 5.8(금)
5.15(금)

해운대를 그리다/ 해운대장산
-해운대 풍경 중 장산에 있는 ③양운폭포, 
해운대 온천인 ④구남(龜南)온천 관련 
프로그램 외 

10-11
 

5.22(금)/
5.29(금)

해운대를 기록하다 /장지유수 
소가 누워있는 형상을 한 달맞이 언덕에서 
보는 낙조⑤우산(牛山)낙조, 현 해운대 도서관 
자리에 있었던 장지천에서 흐르는 물과 
물가의 버드나무 늘어진 광경을 ⑦장지유수라 
했는데 자연과 함께 삶을 바라보는 기회 

12 6.5(금)

해운대를 느끼다/ 해운대 동백섬
해운팔경 중 ⑥해운대상(동백섬 남단의 
‘해운대 석각’위에서 바라보는 절경)
현장학습

13-14
6.12(금)/
6.19(금)

해운대를 빚다/ 해운대의 춘천약어(春川躍魚)
해수욕장 뒤를 흐르고 있는 춘천에서 고기가 
뛰는 모습인 ⑧춘천약어(春川躍魚)

물고기가 뛰어 노는 풍경처럼 즉흥적인 움직임
을 통한 커뮤니티 댄스 활동 

15 6. 26(금) 해운대를 펼치다/작은 공연과 전시회

합 계 총          15 회차 (총  45시간)

▪ 행사명 진행계획 

   - 일시 : 6월5일(금) 9:30 ~ 12시(12회차)

   - 장소 : 해운석각이 있는 동백섬(차량 이동시 종합사회복지관에서 20분) 및 해운대 송림공원(수국

화 축제) 일원 또는 수목원(차량 이동시 15분)

   - 내용 : 해운대 아름다움 중 ⑥해운대상(동백섬 남단의 ‘해운대 석각’위에서 바라보는 절경) , 해운

대에 대한 커뮤니티 댄스로 지역 사회 공동체의 소속감 확인


