

세부 프로그램 내용

세부 교육 (안)	회차	교육일	교육시간	교육장소	교육강사	세부 교육내용
	1-2	3.20(금) /3.27(금)				프로그램 소개 및 방향, (참여 인력 인사, 물 인사를 통한 자기소개, 해운대를 걷고 춤추고 그리다의 계획과 일정, 전체 프로그램 알림 외)
	3-5	4.3(금) /4.10(금) /4.17(금)				삼포지향(三抱之鄉)이라 하여 명산과 명강, 명해를 싸안아야 한다고 하였는데 해운대는 그 삼포에 온천 하나를 더한 사포의 명향으로 산(장산), 바다(동해), 강(춘강), 구남온천이 있는 사포지향의 명당 관련 프로그램 외
	6-7	4.24(금) /5.1(금)				해운대의 해운팔경 중 간비오산 봉수대의 ①봉 대점화, 석양의 오륙도를 뒤로하여 고깃배들이 돌아오는 한적한 풍경인 ②오륙귀범(歸帆)의 바다와 연관된 즐거운 추억 꺼내기
	8-9	5.8(금) 5.15(금)	09:00 ~ 12:00	파랑새 종합사회 복지관	주: 험수경 주: 서명진 보: 2명(박은 김향자/최현 자)	해운대를 그리다/ 해운대장산 -해운대 풍경 중 장산에 있는 ③양운폭포, 해운대 온천인 ④구남(龜南)온천 관련 프로그램 외
	10-11	5.22(금)/ 5.29(금)				해운대를 기록하다 /장지유수 소가 누워있는 형상을 한 달맞이 언덕에서 보는 낙조 ⑤우산(牛山)낙조, 현 해운대 도서관 자리에 있었던 장지천에서 흐르는 물과 물가의 버드나무 늘어진 광경을 ⑦장지유수라 했는데 자연과 함께 삶을 바라보는 기회
	12	6.5(금)				해운대를 느끼다/ 해운대 동백섬 해운팔경 중 ⑥해운대상(동백섬 남단의 '해운대 석각'위에서 바라보는 절경) 현장학습
	13-14	6.12(금)/ 6.19(금)				해운대를 빛다/ 해운대의 춘천약어(春川躍魚) 해수욕장 뒤를 흐르고 있는 춘천에서 고기가 뛰는 모습인 ⑧춘천약어(春川躍魚) 물고기가 뛰어 노는 풍경처럼 즉흥적인 움직임 을 통한 커뮤니티 댄스 활동
	15	6. 26(금)				해운대를 펼치다/작은 공연과 전시회
합 계						총 15 회차 (총 45시간)

■ 행사명 진행계획

- 일시 : 6월5일(금) 9:30 ~ 12시(12회차)
- 장소 : 해운석각이 있는 동백섬(차량 이동시 종합사회복지관에서 20분) 및 해운대 송림공원(수국화 축제) 일원 또는 수목원(차량 이동시 15분)
 - 내용 : 해운대 아름다움 중 ⑥해운대상(동백섬 남단의 '해운대 석각'위에서 바라보는 절경), 해운대에 대한 커뮤니티 댄스로 지역 사회 공동체의 소속감 확인